§ 1.—Mas también los que en Alejandría y en ambos Egiptos administran la cosa pública, y todos los que manejan los tributos encomendados á las exacciones del mismo en las localidades subordinadas á él, estarán sujetos al imperio del mismo, de suerte que tenga potestad también para ir á algunas otras provincias no sujetas al mismo, y para avocar á sí y exigir los tributos fiscales, y para que si algunos poseedores de Alejandría ó de ambos Egiptos vivieran en otra parte, ó habitaran en provincias no sujetas al mismo, los vuelva también

Quod idem faciet, si qui ad mensas tuas pertinentia debeant, et tractatores, et qui illorum locum suppleant, et qui exactionibus mensis tuis publicis privatisque inferendis incumbunt, tale quid ipsi significarint. Nam et tunc ad eundem modum et emittere et adducere hos debebit, ut et ipsi a tractatoribus tuis exactionem sustineant. Non poterunt autem debitores in aliis locis versantes in fiscalium rerum causa praefectum augustalem exceptione submovere, quasi competens ipsorum iudex non sit. Quod etiam in largitionalibus exactionibus fieri volumus.

Cap. XIII

Reliqua vero erit in exactionibus cura spectabili praefecto augustali et quae ipsi paret cohorti, quae non solum circa militarem impensam versabitur, cum Alexandriae, tum in duabus Aegyptis, sed etiam in civilibus et solennibus magnae Alexandrinorum urbis et utriusque Aegypti tributis. Debent igitur haec periculo spectabilis praefecti augustalis ipsique parentis cohortis et exigi, et tradi, nec ea res amplius fiat per scriinarium tuae excellentiae, quem, quod res militares administrat, *et praefectus Aegyptii* nuncupant. Sed hic quidem plane cessabit, spectabilis autem praefectus augustalis, ipsique parens cohors quibuscunque voluerit modis suo periculo exactionem faciet, et omnibus devotis militibus, qui Alexandriae stationem habent, deputatos ipsis sumtus indicet, suo periculo a subiectis locis et civitatibus exactionem devotis his militibus peragens.

Cap. XIV

Coges vero etiam pro tempore Alexandrinum vindicem, ut omnes a se faciendos sumtus et in calefacienda publica balnea, et in alia omnia civilia solennia faciat, qui omnes sacrae huic nostrae legi expresse subiecti sunt. Quae descriptio evidenter declarabit, ex quibus locis atque titulis, sive causis et personis hi colliguntur, et quanti sunt, et quem ad modum dispensari debeant, solennes sumtus videlicet, et quotquot in duabus Aegyptis civiles sunt, qui ipsis civitatibus periculo peculiaris harum provinciarum magistratus porrigantur. In iis vero, qui a spectabili praefecto augustali ipsius et cohortis eius periculo dispensabuntur, ius asyli dandi, et quaecumque negotio conducere putaverit, faciendi facultatem habebit, quippe quum periculum in ipsum eius cohortem omne concedat, ut tamen sumtus in Alexandria civitate facti per illos, qui hactenus eos fecerunt, ex more fiant.